山东中医药大学推荐2016年度山东省优秀学生
优秀学生干部和先进班集体名单公示
根据山东省教育厅《关于评选高等学校优秀学生优秀学生干部和先进班集体的通知》（鲁教学字〔2017〕1号）文件精神，坚持公平、公正、民主的原则，按照《山东省高校省级优秀学生、优秀学生干部和先进班集体评选办法》，经各学院推选，校评审小组评审，共推荐21名优秀学生、10名优秀学生干部、5个班集体参加山东省的评选，现予以公示：
优秀学生（21人）
中医学院（6人）
李润民   刘珍秀   黄鑫磊   刘朴霖   徐中平   罗伟康
药学院（4人）
秦晓晗   程晓荟   王淑琪   崔雪莹
针灸推拿学院（3人）
朱雪松   李梦洁   张国玮
护理学院（2人）
谷慧杰   石金铭
人文社科学院（1人）
李厚蓉
外国语学院（1人）

姚文清
理工学院（1人）
邢超群
体育艺术学院（1人）
孙行行
研究生（2人）
刘小菊   王浩然
优秀学生干部（10人）
中医学院（3人）
郭  瑞   盛韦菖   宁  麟
药学院（2人）
谢士敏   刘  奇
针灸推拿学院（2人）
李旭豪   邵国梁
护理学院（1人）
王子辰
信息管理学院（1人）
沈立岩
研究生（1人）
潘琳琳
先进班集体（5个）
中医学院（1个）
2012级中医学（七年制）本科7班
药学院（1个）
2013级中草药栽培与鉴定本科1班
人文社科学院（1个）
2014级公共事业管理本科1班
体育艺术学院（1个）
2014级运动人体科学本科1班
眼科与视光医学院（1个）
2015级眼视光学本班1班
此次公示期限为2017年3月3日—2017年3月9日。如有异议，请向学校纪委（行政楼412房间，电话：89628028）、学生工作处（行政楼404房间，电话：89628739）反映，不接受匿名电话和匿名信。
学生工作处
2017年3月3日